
1 

 

Sośnicowice, dn. 20.12.2023 r. 
AG.262.7.2023 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
     Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 1650 dalej: ,,Pzp’’) zawiadamia się, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:     

 

Dostawa produktów żywnościowych dla  
Domu Pomocy Społecznej OSTOJA w Sośnicowicach 

 
Część I 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 
SEMI spółka z o.o.  

ul. Generała Władysława Andersa 6A  
44-100 Gliwice 

  
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryterium określonego przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 

1. SEMI spółka z o.o. ul. Generała Władysława Andersa 6A 44-100 Gliwice 
2. Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. J.  

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 
 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryterium określonego w SWZ cena – waga 
100%, ofertom przyznano następującą punktację:  
 

 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 100 % 
 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

100,00 
 

100,00 

2 
 

84,38 
 

84,38 



 

 

2 

 

Z przedmiotowego postępowania w części I nie odrzucono żadnej oferty, nie 
wykluczono żadnego Wykonawcy.  
  
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego w części I może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie  
z treścią art. 308 ust. 2  Pzp.  
 
Część II 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

 
PW Janczar Pokora SJ  

ul. Św. Jacka 21 
44-100 Gliwice  

 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 

1. PPHU Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka Ośliźlok 44-348 Skrzyszów ul. 
Powstańców Śląskich 24 

2. PW Janczar Pokora SJ 44-100 Gliwice ul. Św. Jacka 21 
 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryterium określonego w SWZ cena – waga 
100%, ofertom przyznano następującą punktację:  
 

 
Z przedmiotowego postępowania w części II nie odrzucono żadnej oferty, nie 
wykluczono żadnego Wykonawcy.  
 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 100 % 
 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

98,96 
 

98,96 

2 
 

100,00 
 

100,00 



 

 

3 

 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego w części II może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie  
z treścią art. 308 ust. 2  Pzp.  
 
 
Część III 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 
F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN  

ul. Wspólna 12 
42-690 Brynek 

 

  
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył nw. Wykonawca: 

 

1. F.H.U „DAMEX” SURMAŃSKI DAMIAN  42-690 BRYNEK ul. Wspólna 12 
 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryterium określonego w SWZ cena – waga 
100%, ofertom przyznano następującą punktację:  
 

 
Z przedmiotowego postępowania w części III nie odrzucono żadnej oferty, nie 
wykluczono żadnego Wykonawcy.  
 
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego w części III może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z treścią art. 
308 ust. 3 pkt 1a Pzp.  
 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 100 % 
 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

100,00 
 

100,00 



 

 

4 

 

Część IV 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 
PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYNSKA  

ul. Żołnierska 20A  
62-800 Kalisz 

  
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył nw. Wykonawca: 

 

1. PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYNSKA  ul. Żołnierska 20A  
62-800 Kalisz 

 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryterium określonego w SWZ cena – waga 
100%, ofertom przyznano następującą punktację:  
 

 
Z przedmiotowego postępowania w części IV nie odrzucono żadnej oferty, nie 
wykluczono żadnego Wykonawcy.  
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego w części IV może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z treścią art. 
308 ust. 3 pkt 1a Pzp.  
 
 
 

DYREKTOR 
mgr Jarosław Mencfel 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 100 % 
 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

100,00 
 

100,00 


